
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ 

PORTARIA
Nº
1
/
2021
-
CPESI/PROPESQI (11.06.01)


Nº do Protocolo: 23111.021759/2021-96
Teresina-PI,
22 de Maio de 2021

Designa membros para comporem o Comitê Interno
do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação no
Ensino Médio (PIBIC-EM CNPq / 2021-2022).

O Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação da Universidade Federal do Piauí, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os pesquisadores a seguir relacionados como membros para comporem o Comitê
Interno do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação no Ensino Médio (PIBIC-EM CNPq / 2021-
2022).

Prof. Dr. Daniel Biagiotti - Colégio Técnico de Bom Jesus/CTBJ

Prof. Dr. Jossivaldo de Carvalho Pacheco - Colégio Técnico de Teresina/CTT

Prof. Dr. Marttem Costa de Santana - Colégio Técnico de Floriano/CTF

Profa. Dra. Isolda Marcia Rocha do Nascimento - Colégio Técnico de Teresina/CTT

Profa. Dra. Josimari Regina Paschoaloto - Colégio Técnico de Floriano/CTF

Profa. Dra. Maria Francinete Damasceno - Colégio Técnico de Floriano/CTF

Profa. Dra. Vanessa Martins - Colégio Técnico de Bom Jesus/CTBJ

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor em uma semana a contar da data de sua publicação.

Prof. Dr. Luiz de Sousa Santos Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação

(Assinado digitalmente em 24/05/2021 16:04 )

LUIZ DE SOUSA SANTOS JUNIOR 

PRO-REITOR(A) 
Matrícula: 2167289


Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 9e6e40c864

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

